
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 54, Ano VII

Bom Sucesso, 05 de Maio de 2020

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 1

Licitações - Errata

Errata - Processo Licitatório

ERRATA

Processo Licitatório 043/2020                                   Tomada de Preços nº 003/2020

 

ONDE SE LE

Processo Licitatório 043/2020                                   Tomada de Preços nº 003/2020

 

LEIA-SE

Processo Licitatório 042/2020                                   Tomada de Preços nº 003/2020

 

Permanecem inalterada demais clausulas e termos do Edital

 

Bom Sucesso 05 de maio de 2020.

 

Ederson Luiz Ribeiro

Presidente da CPL


		2020-05-05T18:09:37-0300
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605




